
ZARZĄDZENIE NR 15/2023 

STAROSTY SĘPOLEŃSKIEGO 

z dnia 13 kwietnia 2023 r. 

w sprawie: wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości Międzyzakładowej Kasy 

Zapomogowo- Pożyczkowej przy Starostwie Powiatowym w Sępólnie 

Krajeńskim 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.), art. 10 ust.2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 

o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120 ze zm.) oraz art. 49 ustawy z dnia 11 sierpnia 2021 r 

(Dz.U z 2021 poz. 1666) o kasach zapomogowo-pożyczkowych zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustalam zasady rachunkowości Międzyzakładowej Kasy Zapomogowo-Pożyczkowej 

działającej przy Starostwie Powiatowym w Sępólnie Krajeńskim, zwanej dalej „MKZP", 

stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu MKZP. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 03 kwietnia 2023 r. 

Zup. STAROSTY 

Andrzej Marach 
1 VICE STAROSTA 

Sp. K.Górna 
13.04.2023r. 


